

**TwinOak Holding ApS**  
**Violvej 31, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 38 80 32 55**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2021.

---

**Thomas Eg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TwinOak Holding ApS Violvej 31 8240 Risskov
	CVR-nr.: 38 80 32 55 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Eg
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomheder</b>	TwinOak Skunkworks ApS, Aarhus Blue Oak Invest Aps, Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele samt børsnoterede aktier.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -113 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 234 t.kr. mod 285 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.875</b>	<b>-112.861</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-36.108	-169.322
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.452	0
Andre finansielle indtægter	335.249	853.826
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-259.850
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.524	-26.953
<b>Resultat før skat</b>	<b>310.194</b>	<b>284.840</b>
3 Skat af årets resultat	-76.164	61
<b>Årets resultat</b>	<b>234.030</b>	<b>284.901</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	465.000	500.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	700.000
Disponeret fra overført resultat	-630.970	-915.099
<b>Disponeret i alt</b>	<b>234.030</b>	<b>284.901</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	117.968	18.075
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.023.452	0
6 Kapitalandel i associeret virksomhed	436.667	186.667
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.578.087</u>	<u>2.204.742</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.578.087</u></b>	<b><u>2.204.742</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	23.235	37.235
Andre tilgodehavender	4.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>27.235</u>	<u>37.235</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.191.694</u>	<u>5.265.267</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.191.694</u>	<u>5.265.268</u>
Likvide beholdninger	<u>120.034</u>	<u>1.264.611</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.338.963</u></b>	<b><u>6.567.114</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.917.050</u></b>	<b><u>8.771.856</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.383.886	8.014.856
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.833.886</u></b>	<b><u>8.764.856</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.634	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.634</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	71.530	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.530</u>	<u>7.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>83.164</u></b>	<b><u>7.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.917.050</u></b>	<b><u>8.771.856</u></b>

1 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	8.929.955	1.000.000	9.979.955
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-915.099	700.000	-215.099
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	8.014.856	700.000	8.764.856
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-630.970	400.000	-230.970
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	465.000	0	465.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-465.000	0	-465.000
	<b>50.000</b>	<b>7.383.886</b>	<b>400.000</b>	<b>7.833.886</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi ultimo		<u>5.191.694</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>266.964</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.524</u>	<u>26.953</u>
	<b><u>3.524</u></b>	<b><u>26.953</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	76.164	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-61</u>
	<b><u>76.164</u></b>	<b><u>-61</u></b>



**Noter**

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>	
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris primo	250.000	250.000	
Tilgang i årets løb	140.000	0	
Afgang i årets løb	-4.000	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>386.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>	
Opskrivninger primo	-231.925	-62.603	
Årets nedskrivning	-36.107	-169.322	
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-268.032</u></b>	<b><u>-231.925</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>117.968</u></b>	<b><u>18.075</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
TwinOak Skunkworks ApS, Aarhus	100 %	112.678	94.603
Blue Oak Invest Aps, Risskov	90 %	5.878	-34.122
		<b><u>118.556</u></b>	<b><u>60.481</u></b>
<b>5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>			
Tilgang i årets løb		<u>2.023.452</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>2.023.452</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>2.023.452</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris primo		186.667	66.667
Tilgang i årets løb		250.000	120.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>436.667</u></b>	<b><u>186.667</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>436.667</u></b>	<b><u>186.667</u></b>

Der er endnu ikke aflagt regnskab for selskabet, men der vurderes jf. ledelsen ikke behov for nedskrivning.

**Noter**

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	2.000.000	5.500.000
Tilgang i årets løb	0	1.500.000
Afgang i årets løb	<u>-2.000.000</u>	<u>-5.000.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <u>0</u>	 <u>2.000.000</u>

Der er endnu ikke aflagt regnskab for selskabet, men der vurderes jf. ledelsen ikke behov for nedskrivning.

**8. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.